ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01 PROCESSO DISPENSA Nº 01/2024

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - 02/2024 CONTRATANTE:
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ – CID CENTRO. CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01
PROCESSO DISPENSA Nº 01/2024

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - 02/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA
REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CONTRATADO: 53.895.295 MARIANA LUZES MOLINA

CNPJ: 53.895.295/0001-78

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços na área de turismo, com profissional habilitado para atuar
como turismólogo, a fim de promover a implementação e gestão de
ações estratégicas para o desenvolvimento turístico sustentável nos
municípios integrantes do Consórcio Público CID Centro, na Região
Turística Entre Matas, Morros e Rios.
DATA DO CONTRATO: cinco dias de março de 2024
VALOR TOTAL: R$66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais)
FORO: Comarca de Palmital - PR

Publicado por:
Noemi de Lima Moreira

Código Identificador:1E99FE97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/03/2024. Edição 2977
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/